codicibus edhiones , & assensus , aut dit

senfus hac in re Doctorum hominum pen-

det . Ut enim quisque tegit , ita ejusmo-

di quidem in re & judicat , & edit ; fa-

cillimus autem est , ut ante diximus , &

per se patet , & sxpius reapse contigit T

hac in voce describentium error , isque in

utramque partem . At enim univers; co-

dices , ante annum 1450. scripti , ba-

hent Forojulìenfts . Sed quid si m ve-

tustistìmum aliquem codicem , ex quo, u{

non raro accidit , exteri descripti siut , se

jam is error intrusisset ì aut potius quid ,

si in plures quidem , sed non in omnes ?

Fatentur enim denique , esse & Romx ,

& alibi ad duodecim , in quibus legitur

Forolivienfis . At illud addunt , este eas

omnes post id tempus quod diximus, serip-

tos . Unum enim descriptum fuisse À.

1448* alterum esse ejusdem xtatis , reli-

quos ex feripturx jurlicio esse posteiiores .

Quam vereor , ne judicium. istiufmodi

nonnullos aliquando faliat : fane codices

qui annum habere abscriptum dicuntur ,

descripti non faerant postquam Blondus

Italiam edidisset fuam, ut qu*m A. 1450.

ut alibi ( 2 ) demonslravi , adhuc seribe-

bat , in eaque fuam hanc Eusebii lectio-

nem . Hue adde , Vaticanis , quos octo

esse fatentur , codicibus Amicum noslrum,

qui nuper infpexit , duos prxterea quos

itlli inter nura. 242. & 2^6: prxtermise-

ront , esse adjieisndo? , ammadvertisse .

Extare enim n. 243. & n. 245. membra-

neos codices qui certe habent Fonlivieafìiy

in calce vero hxc adfcripta alter quidem

Transrrìpia , & compléta summa diíigem-

t'ta pridit Kal. Apr'il, An. Dom. 1441.

primus autem Antónius Marti Flottnttnut

Civis , & Notarius tranferipsit Florentin

Anno Domini 1435. ï}- K.,tl. Décerné.

Quem Antonium esse eundem illum An-

tontum Marti filittm Florentinum , a qua

descriptum codicem fuisse , dicunt , A.

144.8. etfi dubitandum non videtur , & de

his quï mihi cou ferre ' non licuit , libt-

rum tibi sit , ut voîueris , exi.Umare ; ta-

, (t) Epist. I. a. t.
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jnen ubî omtria pensitaveris , dubium mi-

hi non est , quin (à Item inrerea , cautius

locutum esse , dicas , Prsesulem alterum ,

prioris ìllius civem , & ipsum quoque Eru-

ditilïìmuni , «u m Eusebli codices Foro'fw

■Utnfis -habere , amrmavit , non omnes

quidem , sed eos quos ut magni auctori-

tatis laudabat . Sed & no strates si multos

versaadi antiquos codices facultatem ', lon-

ga itinera sufcipiendo , sibi comparaTent *,

fortasse alios non Imparis auctoritatis co